

Tour Details (2024-2025)

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Dr. Ashish Kumar	Director	Delhi/ Ballabhgarh	9-10-24	संयुक्त सचिव से सामान्य भेट करने हेतु उद्योग भवन एवं वाणिज्य भवन दिल्ली की यात्रा एवं सीपीपीआई के पूर्व निदेशक डॉ एल.पी.सिंह से सामान्य भेट करने हेतु बल्लभगढ़, फरीदाबाद की यात्रा	1500.00
		Delhi	23-10-24	बीआईएस सीएचडी.15 की सभा में भाग लेने हेतु मानक भवन नई दिल्ली की यात्रा एवं उद्योग भवन नई दिल्ली का दौरा	1500.00
		Delhi	6-11-24	बीईई में आयोजित सभा में भाग लेने हेतु नई दिल्ली का दौरा	1500.00
		Delhi	3-12-24	श्री एन के वधवा, निदेशक डीपीआईआईटी के साथ आयोजित सभा में भाग लेने हेतु नई दिल्ली का दौरा	1500.00
		Delhi	26-12-24	RSC DCPPIAI Meeting में भाग लेने हेतु वाणिज्य भवन नई दिल्ली की यात्रा	1500.00
		Delhi	6-1-25	नई दिल्ली वाणिज्य भवन में QCO की सभा में भाग लेने हेतु	1500.00
		Delhi	13-1-25	बी.ई.ई. एवं बीआईएस में आयोजित सभा में भाग लेने हेतु नई दिल्ली की यात्रा	1500.00
		Delhi	20-1-25	यूनीडो की सभा में भाग लेने हेतु नई दिल्ली की यात्रा	1500.00
		Delhi	12-2-25	पेपर सैक्शन, उद्योग भवन में श्री एन के वधवा, निदेशक डीपीआईआईटी के साथ सभा करने हेतु नई दिल्ली का यात्रा	1050.00
		Chandigarh	28-2-25	इपटा सेमीनार/वर्कशाप में भाग लेने हेतु चण्डीगढ़ की यात्रा	1500.00
		Delhi	6-3-25	संयुक्त सचिव से वार्ता करने हेतु उद्योग भवन नई दिल्ली की यात्रा	1500.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Dr. M. K. Gupta	Director	Delhi	1-4-24 to 2-4-24	उद्योग भवन में डीसीपीपीआई का एंजेडा पर बातचीत करने हेतु	3000.00
		Chandigarh	3-4-24 to 4-4-24	पल्प एवं पेपर तकनीकी अधिकारियों के लिये प्रशिक्षण कार्यक्रम आयोजित करने के संबंध में सीएसआईओ, चण्डीगढ़ का दौरा	3150.00
		Delhi	4-4-24 to 6-4-24	वाणिज्य भवन एवं उद्योग भवन में मीटिंग हेतु	4224.00
		Allahabad	15-4-24 to 17-4-24	हाईकोर्ट में वकील से वार्तालाप करने हेतु	17409.00
		Muzaffarnagar	18-4-24	Bindalaas Duplex, Krishnanchal Pulp & Paper and Galaxy Paper Limited का दौरा	1050.00
		Delhi	23-4-24 to 24-4-24	Neeri Delhi Center and Kohinoor Paper Mill में वार्तालाप करने हेतु	3000.00
		Delhi/Nagpur	25-4-24 to 2-5-24	वाणिज्य भवन एवं उद्योग भवन में मीटिंग हेतु और निरी में एमओयू पर हस्ताक्षर करने हेतु नागपुर की यात्रा	32905.00
		Jaipur	15-5-24 to 16-5-24	To Participation in General Body Meeting Org. KNPPI, Jaipur	3000.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Dr. A. K. Dixit	Scientist 'F'	Chandigarh	3-4-24 to 4-4-24	CSIO, Chandigarh & NITTR में Training Programme आयोजन सम्बन्धी सभा	2725.00
		Delhi	6-6-24 to 7-6-24	To visit CII Seminar in New Delhi and also CBI office Ghaziabad for office work & meeting with Director at NCCBM	8100.00
		Delhi	10-6-24	NCCBM Ballabgarh , DPIIT Delhi and CBI Ghaziabad में सरकारी कार्य हेतु	1250.00
		Delhi	2-7-24	To visit NCCBM & DPIIT for attending UNIDO meeting	1250.00
		Delhi/ Ballabgarh	18-7-24 to 19-7-24	DCPPAI की बैठक हेतु NCCBM व DPIIT में सभा	8100.00
		Delhi	24-7-24 to 25-7-24	To visit BIS office New Delhi to attend meeting and deliver lecture in Workshop	7725.00
		Delhi	8-8-24	Habited centre Delhi में NPC workshop में panel discussion में part लेना	1250.00
		Delhi	27-8-24	To attend meeting in BEE in New Delhi	1250.00
		Dehradun	26-10-24	To visit Uttaranchal Unit for attend conference	875.00
		Delhi	7-11-24 to 8-11-24	Vigilance committee द्वारा आयोजित प्रोग्राम में सम्मिलित होना	9697.00
		Chandigarh	17-11-24 to 18-11-24	To visit Chandigarh for Training programme organization	4472.00
		Kashipur	27-11-24 to 30-11-24	To visit kashipur for conduct RSC DCPPIAI 10 th Training Programme	16760.00
		Delhi/ Chennai	3-12-24 to 7-12-24	To visit DPIIT for meeting To visit Paperex 2024 Chennai	43451.00
		Chandigarh/ Hoshiarpur	6-1-25 to 8-1-25	To visit Chanigarh & Hoshiarpur for meeting with Punjab State council for Science & Technology	6511.00
		Delhi	30-1-25	NPTINR (BEE) Training programe में lecture देने हेतु	1250.00
		Dehradun	5-2-25	To visit Dolphin Institute Dehradun to deliver invited lecture	875.00
		Delhi	6-2-25	New Delhi में Project Activity Meeting	1250.00
		Delhi	5-3-25	नई दिल्ली में विभिन्न स्थानों पर RSC-DCPPAI प्रशिक्षण कार्यक्रम के आयोजन हेतु	1250.00
		Ghaziabad	11-3-25	To visit New Delhi CBI Office for Meeting	1250.00
		Muzaffarnagar	13-3-25	To visit Silverton Paper mill	2847.00
		Delhi/Goa	16-3-25 to 21-3-25	To visit Goa for attending Training	27875.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Dr. Priti Shivhare Lal	Scientist E-II	Delhi	6-6-24 to 7-6-24	To attend CII Workshop	8100.00
		Ballabhgarh/ Delhi	2-7-24	To visit NCCBM & DPIIT Delhi to attend UNIDO Meeting	1250.00
		New Delhi	4-7-24 to 5-7-24	Top attend WPRPC & NJB meeting at Delhi	8100.00
		Ballabhgarh	8-8-24	For discussion of Project	1250.00
		Ghaziabad	9-9-24	To Discuss the project related testing	1250.00
		New Delhi	29-9-24 to 30-9-24	WPRPC परियोजना के अंतर्गत स्टाफ भर्ती के लिये साक्षातकार	8100.00
		Ghaziabad	24-10-24 to 25-10-24	To attend tech. Seminar at HITRA Ghaziabad	8100.00
		Aurangabad	15-11-24 to 19-11-24	इष्टा सेमिनार में भाग लेने और पेपर प्रजेंट करने	32303.00
		Chennai	3-12-24 to 7-12-24	To attend conf. & present Paper at Paper-ex South Chennai	28353.00
		Dehradun	12-12-24	To attend meeting at FRI	875.00
		Delhi	12-12-24 to 13-12-24	To take interview of JRF at WPRPC Centre Delhi	5260.00
		Kolkatta	15-12-24 to 17-12-24	To attend NJB meeting at Patsan Bhawan, Kolkatta	29560.00
		Delhi	26-12-24	To Attend the RSC DCPPIAI Meeting	1250.00
		Kashipur	21-1-25	परियोजना के सम्बन्ध में नैनी पेपर मिल लिमिटेड की यात्रा	1250.00
		Delhi	6-2-25	Meeting on Report Prep.	1250.00
		Delhi	13-2-25 to 16-2-25	To attend Bharat tex 2025 at Pragati Maidan	13735.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Mrs. Anuradha Janbade	Scientist E-II	Noida	4-6-24 to 6-6-24	To visit Biodegradable Expo 2024 at Noida	8483.00
		Noida/Delhi	29-9-24 to 30-9-24	Board Member, WPRPC Centre, New Delhi UP Trade Fair, Greater Noida	8100.00
		Delhi	3-12-24	Meeting with Director, Paper Section in Udyog Bhawan, Delhi	1250.00
		Delhi	12-12-24 to 13-12-24	To participate as Interview Board member at WPRPC Delhi	4925.00
		Delhi	26-12-24	To attend RSC DCPPIAI Meeting	1250.00
		Delhi	17-1-25	IIT Delhi for Discussion on availability of Strains	2847.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Dr. Nitin Endlay	Scientist E-II	Muzaffarnagar	1-4-24	मुजफ्फरनगर क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों के उपरोक्त परियोजना के अंतर्गत उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	875.00
		Muzaffarnagar	8-4-24	मुजफ्फरनगर क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों के उपरोक्त परियोजना के अंतर्गत उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	875.00
		Muzaffarnagar	9-4-24	मुजफ्फरनगर क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों के उपरोक्त परियोजना के अंतर्गत उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	875.00
		Muzaffarnagar	10-4-24	मुजफ्फरनगर क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों के उपरोक्त परियोजना के अंतर्गत उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	875.00
		Muzaffarnagar	15-4-24	मुजफ्फरनगर क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों के उपरोक्त परियोजना के अंतर्गत उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	875.00
		Muzaffarnagar	16-4-24	मुजफ्फरनगर क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों के उपरोक्त परियोजना के अंतर्गत उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	875.00
		Muzaffarnagar	18-4-24	मुजफ्फरनगर क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों के उपरोक्त परियोजना के अंतर्गत उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	875.00
		Muzaffarnagar	24-4-24	मुजफ्फरनगर क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों के उपरोक्त परियोजना के अंतर्गत उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	875.00
		Muzaffarnagar	25-4-24	मुजफ्फरनगर क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों के उपरोक्त परियोजना के अंतर्गत उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	875.00
		Nagpur	30-4-24 to 2-5-24	DPIIT Delhi में RSC DCPPIA के बैठक हेतु अवर सचिव से विचार विमर्श एवं नीरी नागपुर के साथ MoU हेतु	31067.00
		Gorakhpur	6-5-24 to 9-5-24	Rayana Paper Mill ETP Adequacy and CPCB Charter मीटिंग हेतु	7541.00
		Noida	16-5-24 to 17-5-24	नोएडा क्षेत्र की पेपर मिलों का निरीक्षण एवं सीपीसीबी की बैठक में भाग लेने हेतु	2500.00
		Ballabgarh	18-7-24 to 19-7-24	RSC DCPPIA बैठक के आयोजन हेतु	8100.00
		Delhi	26-7-24 to 27-7-24	CPCB Delhi में आयोजित बैठक में भाग लेने हेतु	6150.00
		Rudrapur/ Khatima	6-8-24 to 8-8-24	रुद्रपुर, खटीमा (उत्तराखंड) क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों GPI-2024 परियोजना के अंतर्गत काशीपुर (उत्तराखंड) प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	3750.00
		Muzaffarnagar	4-10-24	ETP Performance रिपोर्ट बनाने हेतु भोपा रोड मुजफ्फरनगर में स्थित विभिन्न मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	875.00

	Muzaffarnagar	8-10-24	ETP Performance रिपोर्ट बनाने हेतु भोपा रोड मुजफ्फरनगर में स्थित विभिन्न मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	875.00
	Muzaffarnagar	11-10-24	ETP Performance रिपोर्ट बनाने हेतु भोपा रोड मुजफ्फरनगर में स्थित विभिन्न मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	875.00
	Muzaffarnagar	16-10-24	ETP Performance रिपोर्ट बनाने हेतु भोपा रोड मुजफ्फरनगर में स्थित विभिन्न मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	875.00
	Muzaffarnagar	12-11-24	ETP Performance Evaluation रिपोर्ट बनाने हेतु भोपा रोड मुजफ्फरनगर में स्थित मीनू पेपर मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	875.00
	New Delhi	13-11-24	Firm Level Demonstration of innovative technologies and productivity enhancement for the Indian Pulp & Paper Industry –Phase –III परियोजना पर संयुक्त सचिव, डीपीपीआईटी की अध्यक्षता में आयोजित बैठक में भाग लेने हेतु	1250.00
	Chennai	4-12-24 to 6-12-24	पेपरएक्स-2024 दक्षिण भारत अंतरराष्ट्रीय सम्मेलन में शोध पत्र की प्रस्तुति हेतु	28402.00
	Lalkuan	10-12-24 to 12-12-24	No increasing pollution load after capacity expansion पर रिपोर्ट बनाने हेतु विचार विमर्श डाटा एवं सूचना एकत्रीकरण हेतु	3750.00
	Delhi / Lucknow	26-12-24 to 28-12-24	आरएससी-डीसीसीपीआई की बैठक के आयोजन हेतु एवं लखनऊ में चार्टर 3.0 के अंतर्गत सीपीसीबी एवं यूपीसीबी के द्वारा आयोजित बैठक में भाग लेने हेतु	21818.00
	Gajraula	8-1-25 to 9-1-25	ETP Adequacy रिपोर्ट बनाने हेतु गजरौला में स्थित कामाक्षी पेपर मिल जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	2500.00
	Kashipur / Bareilly	20-1-25 to 22-1-25	ETP Adequacy Assessment रिपोर्ट बनाने हेतु काशीपुर एवं बरेली में स्थित पेपर मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	3750.00
	Delhi	12-3-25	सीपीसीबी, दिल्ली में जीपीआई परियोजना से संबंधित विचार विमर्श एवं जल शक्ति मंत्रालय द्वारा आयोजित सम्मेलन में व्याख्यान देने हेतु	1250.00
	Delhi	27-3-25	यूपीसीबी, लखनऊ द्वारा आईआईटी, दिल्ली में चार्टर 3.0 के विषय पर बुलाई गयी बैठक में भाग लेने हेतु	1250.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Dr. Sanjay Tyagi	Scientist E-II	Delhi	13-6-24 to 14-6-24	मानक भवन दिल्ली में बीआईएस की मीटिंग में भाग लेने हेतु	8100.00
		Delhi	2-7-24	To visit DPIIT for Unido Meeting	1250.00
		Noida	15-7-24	To attend workshop Cum Brainstorming Session for technical committee members	1250.00
		Delhi	24-7-24 to 25-7-24	NCERT New Delhi की टेण्डर से सम्बन्धित बैठक में व BIS की CHD-15 की बैठक में भाग लेने हेतु	8100.00
		Dehradun	28-7-24 to 29-7-24	For pre-dispatch inspection of paper at M/s Radex Stationery (P) Ltd. Dehradun	2500.00
		Delhi	27-8-24	For attending meeting of BEE at AITDC, Badarpur	1250.00
		Delhi	6-9-24	For attending meeting & Workshop of technical committee of CHD-16 at IIP Patperganj	1250.00
		Roorkee	4-10-24	For meeting the office of CPWD at Roorkee	875.00
		Delhi	18-10-24	मानक भवन में BIS Panel की मीटिंग व उद्योग भवन में मीटिंग के लिये दिल्ली जाने हेतु	8100.00
		Delhi	23-10-24	For attending meeting of CHD-15 at Udyod Bhawan, New Delhi	1250.00
		Dehradun	26-10-24	Visited for invited lecture/ talk in international conference at Uttranchal University	875.00
		Delhi	25-11-24 to 26-11-24	For attending ISO TC-6 Meeting at BIS, Manak Bhawan, New Delhi	4925.00
		Kashipur	27-11-24 to 30-11-24	For conducting 2 days training programme RSC DCPPI at Kahipur from 28-29 Nov 2024	16760.00
		Delhi	2-12-24	For attending the meeting of NECA 2024 at Shram Shakti Bhawan, New Delhi	1250.00
		Chennai	4-12-24 to 7-12-24	For presenting paper in technical conference of pulp & Paper PapereX 2024 at Chennai trade centre, Chennai & CHD-16 Meeting	36003.00
		Dehradun	17-12-24	For pre-dispatch inspection at M/s Whales Stationery (P) Ltd. Dehradun	875.00
		Delhi	6-1-25	नई दिल्ली वाणिज्य भवन में QCO की सभा में भाग लेने हेतु	1250.00
		Delhi	13-1-25	बी.ई.ई. एवं बीआईएस में आयोजित सभा में भाग लेने हेतु नई दिल्ली की यात्रा	1250.00
		Delhi	20-1-25	यूनीडो की सभा में भाग लेने हेतु नई दिल्ली की यात्रा	1250.00
		Shahjahanpur	17-2-25 to 19-2-25	For pre-dispatch inspection of paper at M/s K. R. Pulp & Paper Mills	3750.00
		Chandigarh	28-2-25 to 1-3-25	For attending IPPTA workshop at Chandigarh	4516.00
		Shahjahanpur	19-3-25 to 21-3-25	For pre-dispatch inspection of paper at M/s K. R. Pulp & Paper Mills	3750.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Sh. Alok Kumar Goel	Scientist E-II	Delhi	13-5-24 to 14-5-24	उद्योग भवन में आवश्यक कार्य (पेपर सैक्शन) पीएफएमएस कार्यालय शिवाजी स्टेडियम व मानक भवन में CHD-15, P-9 मीटिंग में प्रतिभाग करने हेतु	8100.00
		Delhi	13-6-24 to 14-6-24	मानक भवन नई दिल्ली में ISO/TC-6 मीटिंग में भाग लेने हेतु	8100.00
		Delhi/ Ballabhgarh	26-6-24 to 27-6-24	NCBM-to discuss issues related to Purchase and Finance IARPMA -to discuss & Finalize Blue print of WPRPC Project	8100.00
		Delhi	4-7-24 to 5-7-24	Meeting with S.G. IAPRMA & Director of One Step Greener Gurugram	8100.00
		Noida	15-7-24	To attend workshop Cum Brainstorming Session for technical committee members	1250.00
		Delhi	24-7-24 to 26-7-24	CHD-15 की 33 वीं TC मीटिंग में BIS, मानक भवन, नई दिल्ली में भाग लेने हेतु	14575.00
		Ballabhgarh	8-8-24	NCBM आफिस की पत्रावलियों पर हस्ताक्षर कराने एवं अन्य मुद्दों पर चर्चा हेतु DPIIT Paper Section में pre receipt undertaking को देने हेतु	1250.00
		Muzaffarnagar	4-9-24	श्री मांगेराम पुन्जीत आईटीओ आयकर कार्यालय मुजफ्फरनगर से प्राप्त नोटिस फार आउट स्टैंडिंग के विषय में वार्तालाप करने हेतु	875.00
		Delhi	6-9-24	IIP Delhi CHD 16 की वर्कशाप व टैक्नीकल कमेटी की मीटिंग में भाग लेने हेतु	1250.00
		Delhi	19-9-24	पेपर सैक्शन, डीपीआईआईटी एवं WPRPC में आवश्यक कार्य हेतु	1250.00
		Noida/ Ghaziabad	24-9-24 to 27-9-24	ग्रेटर नोएडा में आयोजित होने वाले कार्यक्रम UPITS-2024 में CPPRI द्वारा सवाल लगाने हेतु	23876.00
		Noida/Delhi	29-9-24 to 30-9-24	ग्रेटर नोएडा में आयोजित होने वाले कार्यक्रम UPITS-2024 में सवाल को समाप्त कराने हेतु WPRPC दिल्ली में आयोजित इन्टरव्यू बोर्ड के सदस्य के रूप में इन्टरव्यू लेने हेतु	8100.00
		Delhi	18-10-24 to 19-10-24	उद्योग भवन, BIS, मानक भवन, WPRPC दिल्ली में विभिन्न सम्बन्धित कार्य हेतु	8100.00
		Delhi	23-10-24	CHD-15 की 34 वीं बैठक में भाग लेने हेतु एवं DPIIT में विभागीय कार्य हेतु	1250.00
		Delhi	11-11-24	पेपर सैक्शन, डीपीआईआईटी एवं WPRPC Delhi में आवश्यक कार्य हेतु	1250.00
		Delhi	25-11-24 to 26-11-24	ISO/TC-6/SC2/WG-24 की होने वाली मीटिंग में भाग लेने हेतु	4925.00
		Delhi	27-11-24	Attend 1 st Meeting of Audit Ad-hoc committee of DPIIT at Udyog Bhawan	1250.00
		Delhi	12-12-24 to 13-12-24	As on Internal Member for the selection committee for the engagement of Project Associate -1 under project WPRPC	4925.00
		Delhi	17-12-24	Attended ISO on site OSD Programme for BIS India on 18-Dec-2024	2125.00
		Delhi	26-12-24	RSC DCPPIAI Meeting में भाग लेने हेतु वाणिज्य भवन नई दिल्ली की यात्रा	1250.00
		Delhi	6-1-25	नई दिल्ली वाणिज्य भवन में QCO की सभा में भाग लेने हेतु	1250.00

	Muzaffarnagar	29-1-25	Income tax Office Muzaffarnagar में TDS नोटिस का जवाब दाखिल करने हेतु	875.00
	Delhi	31-1-25	पेपर सैक्शन DPIIT उद्योग भवन में आवश्यक कागज जमा कराने हेतु एवं WPRPC Centre	1250.00
	Delhi	15-2-25 to 17-2-25	Attend Bharat Texpo, Bharat Mandapam, Pragati Maidan, Delhi	4451.00
	Mohali	28-2-25 to 1-3-25	Attend IPPTA 60 th AGM & Seminar, 2025 held at Mohali, Chandigarh dated 28-2-25 to 1-3-25	4516.00
	Delhi	24-3-25 to 25-3-25	Attend a Meeting on sustainable collation and recycling pathways for the end of life of these types of packaging at New Delhi	4925.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Sh. S. D. Negi	Scientist E-1	Panipat	4-6-24 to 6-6-24	Visit to mills situated in Panipat for inspection and collection of effluent samples.	3750.00
		Delhi	26-6-24 to 27-6-24	IARPMA office Delhi to discuss & Finalize Blue print of WPRPC Project	5000.00
		Delhi	4-7-24 to 5-7-24	IARPMA Office Delhi Meeting with S.G. IAPRMA & Director of One Step Greener Visit the site of one step Greener at vasant vihar New Delhi	8100.00
		Panipat	22-7-24	Visit to mills situated in panipat for inspection and collection of effluent samples.	875.00
		Bhigwan	5-11-24 to 9-11-24	GeM Inspection of Art Paper at BGPPL, Bhigwan	29679.00
		Kashipur	27-11-24 to 30-11-24	To participate in RSC-DCPPAI 10 th training programme at Kashipur on 28 th & 29 th November 2024	16760.00
		Shahjahanpur/ Moradabad	4-12-24 to 7-12-24	GeM Inspection of Maplitho Paper at KR Pulp & Paper Shahjahanpur	6982.00
		Delhi	13-1-25	WPRPC, New Delhi –for training and interaction with newly recruited project associate and field assistant at WPRPC Center	1250.00
		Delhi	31-1-25	To visit WPRPC, New Delhi for reviewing the progress of the project	1250.00
		Shahjahanpur	27-2-25	GeM Inspection of Maplitho Paper at KR Pulp & Paper Shahjahanpur	3750.00
		Delhi	24-3-25 to 25-3-25	Attended a meeting with stakeholders on sustainable collection and recycling pathways for the end of life of these types of packaging at Apeejay Business Centre, New Delhi and visited WPRPC, New Delhi for reviewing the progress of the project.	4925.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Sh. N. K. Naik	T.O. E-1	Ballabhgarh/Delhi	26-6-24 to 27-6-24	NCCBM Ballabhgarh to discuss to Purchase related issue with Sh. Amit Trivadi	5000.00
		Delhi	5-8-24	To attend physical workshop/ Training Programme schedule on 5-8-24 at Vanijya Bhawan, New Delhi	1250.00
		Ballabhgarh/Delhi	8-8-24	NCCBM to discuss and obtain approval of Purchase related file from Dr. L.P. Singh, Director CPPRI	1250.00
		Ballabhgarh	22-8-24	NCCBM to discuss and obtain approval of Purchase related file from Dr. L.P. Singh, Director CPPRI	1250.00
		Ghaziabad/ Noida	26-9-24 to 29-9-24	To participate in UPITS,2024 at India Expo Centre Greater Noida	14073.00
		Kashipur	18-11-24 to 19-11-24	To collect quotation for selection of venue of the 10 th Training program – RSC-DCPPAI to be conducted at Kashipur	6028.00
		Kashipur	27-11-24 to 30-11-24	Kashipur for RSC DCPPAI Training Programme on 28-29 th Nov 2024	16760.00
		Delhi	17-12-24 to 18-12-24	Delhi to bring CHNS Grade Oxygen cylinder	7725.00
		Delhi	13-2-25 to 15-2-25	To visit NIC, DPIIT regarding email migration and Bhikaji coma place for cloud services of NIC	9613.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Dr. Arvind Kumar Sharma	Scientist 'B'	Dehradun	6-5-24	Mist Chamber के लिये पौधों की कटिंग लाने हेतु	1125.00
		Sonipat	9-5-24 to 10-5-24	GPIS परियोजना के अन्तर्गत मिलों के निरीक्षण हेतु	5049.00
		Panipat	17-5-24 to 18-5-24	मिलों के निरीक्षण एवं नमूने इकट्ठा करने हेतु	5400.00
		Panipat	6-6-24 to 7-6-24	मिलों के निरीक्षण कर effluent सैम्पल लेने हेतु	4714.00
		Kashipur	3-7-24 to 5-7-24	काशीपुर में स्थित मिलों के निरीक्षण हेतु	8975.00
		Dehradun	9-7-24	एफ आर आई देहरादून से पौधे व पौधों की कटिंग लाने के सम्बन्ध में	788.00
		Ghaziabad	9-9-24	Jute Fibre से Native Fibres बनाकर spinning करने के सम्बन्ध में	1125.00
		Hapur	25-9-24	Participants को Shankar Gram Udyog Hapur ले जाने हेतु	788.00
		Ghaziabad	24-10-24 to 25-10-24	Poster Presentation & attending the conference NITRA Ghaziabad	4750.00
		Dehradun	12-12-24	परियोजना से सम्बन्धित मीटिंग हेतु एफआरआई, देहरादून	788.00
		Kashipur	21-1-25	Study of pulping & bleaching of mixed H. W. raw material	1125.00
		Panipat	31-1-25	पानीपत से Cocopet लाने के सम्बन्ध में	788.00
		Delhi	6-2-25	RSC-DCPPAI परियोजना के अन्तर्गत Base Office New Delhi में मीटिंग हेतु	1125.00
		Delhi	13-2-25 to 16-2-25	Bharat Tex 2025 में भाग लेने हेतु	10195.00
		Kolkatta	19-3-25 to 22-3-25	To attend seminar on Hybrid Jute & CRIJAF Kolkatta	33597.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Sh. Pankaj Goley	T.O. 'B'	Dehradun	24-5-24	To get answer sheets of MSc CPT student	1974.00
		Kashipur	18-11-24 to 19-11-24	To collect quotation for selection of venue of the 10 th Training Programme-RSC DCPPIAI is to be connected at Kashipur	5400.00
		Kashipur	27-11-24 to 30-11-24	काशीपुर, RSC DCPPIAI प्रशिक्षण कार्यक्रम 28-29 नवम्बर 2024	13950.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Mohd. Salim	Scientist 'B'	Meerut	4-4-24	CPCB-GPI,2024 परियोजना के अंतर्गत मेरठ क्षेत्र में स्थित कागज इकाइयों का उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के साथ संयुक्त पर्यावरण निरीक्षण	1125.00
		Meerut	24-4-24	CPCB-GPI,2024 परियोजना के अंतर्गत मेरठ क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों का उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	1125.00
		Meerut	30-4-24	CPCB-GPI,2024 परियोजना के अंतर्गत मेरठ क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों का उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	1125.00
		Ghaziabad	8-5-24 to 9-5-24	CPCB-GPI,2024 परियोजना के अंतर्गत गाजियाबाद क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों का उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के साथ संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	4750.00
		Noida	16-5-24 to 17-5-24	CPCB-GPI,2024 परियोजना के अंतर्गत नोएडा क्षेत्र की कागज औद्योगिक इकाइयों का उत्तर प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा संयुक्त निरीक्षण एवं अनुपालन सत्यापन	4266.00
		Firozabad	4-6-24 to 6-6-24	फिरोजाबाद, शिकोहाबाद व अलीगढ़ में स्थित जीपीआई का पर्यावरणीय निरीक्षण	9375.00
		Haridwar	14-6-24	हरिद्वार में स्थित जीपीआई का पर्यावरणीय निरीक्षण	788.00
		Shamli	21-6-24	पर्यावरणीय निरीक्षण of Maruti Papers and Nikita Papers, Shamli	788.00
		Moradabad	4-7-24 to 5-7-24	मुरादाबाद में स्थित जीपीआई का पर्यावरणीय निरीक्षण	5400.00
		Kashipur	10-7-24 to 12-7-24	काशीपुर में स्थित जीपीआई का पर्यावरणीय निरीक्षण	8303.00
		Muzaffarnagar	4-10-24	ETP Performance रिपोर्ट बनाने हेतु भोपा रोड मुजफ्फरनगर में स्थित विभिन्न मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	788.00
		Muzaffarnagar	8-10-24	ETP Performance रिपोर्ट बनाने हेतु भोपा रोड मुजफ्फरनगर में स्थित विभिन्न मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	788.00
		Muzaffarnagar	11-10-24	ETP Performance रिपोर्ट बनाने हेतु भोपा रोड मुजफ्फरनगर में स्थित विभिन्न मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	788.00
		Muzaffarnagar	16-10-24	ETP Performance रिपोर्ट बनाने हेतु भोपा रोड मुजफ्फरनगर में स्थित विभिन्न मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	788.00

	Muzaffarnagar	18-11-24	ETP Performance रिपोर्ट बनाने हेतु भोपा रोड मुजफ्फरनगर में स्थित विभिन्न मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	788.00
	Delhi	26-12-24	आरएससी-डीसीपीपीआई की बैठक में भाग लेने हेतु	1125.00
	Gajraula	8-1-25 to 9-1-25	ETP Adequacy रिपोर्ट बनाने हेतु गजरौला में स्थित कामाक्षी पेपर मिल के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	2250.00
	Kashipur / Bareilly	20-1-25 to 22-1-25	ETP Adequacy Assessment रिपोर्ट बनाने हेतु काशीपुर एवं बरेली में स्थित पेपर मिलों के जल नमूने एवं जरूरी दस्तावेज एकत्रीकरण हेतु	3375.00
	Delhi	12-3-25	सीपीसीबी, दिल्ली में जीपीआई परियोजना से संबंधित विचार विमर्श एवं जल शक्ति मंत्रालय द्वारा आयोजित सम्मेलन में भाग लेने हेतु	1125.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Sh. Shubhang Bhardwaj	Scientist 'B'	Bijnor /Chandpur	17-5-24 to 18-5-24	Visit to Bijnor and Chandpur for environmental inspection and waste water sample collection from different mills under GPIs	4714.00
		Sonipat	13-6-24 to 15-6-24	Visit to Sonipat for environmental inspection and waste water sample collection from different mills under GPIs	9375.00
		Kashipur	27-6-24 to 29-6-24	Visit to Kashipur for environmental inspection and waste water sample collection from different mills under GPIs	8975.00
		Bhigwan	5-11-24 to 9-11-24	GeM Inspection of Art Paper at BGPPL, Bhigwan	29342.00
		Muktsar	25-11-24 to 27-11-24	GeM Inspection of Maplitho Paper at Satia Paper Mill, Muktsar, Punjab	3375.00
		Shahjahanpur/ Moradabad	4-12-24 to 7-12-24	GeM Inspection of Maplitho Paper at KR Pulp & Papers Ltd. In Jalalabad, Shahjahanpur	6588.00
		Shahjahanpur	18-12-24 to 20-12-24	GeM Inspection of Maplitho Paper at KR Pulp & Papers Ltd. In Jalalabad, Shahjahanpur	5001.00
		Shahjahanpur	2-1-25 to 4-1-25	GeM Inspection of Maplitho Paper at KR Pulp & Papers Ltd. In Jalalabad, Shahjahanpur	5041.00
		Shahjahanpur	12-1-25 to 14-1-25	GeM Inspection of Maplitho Paper at KR Pulp & Papers Ltd. In Jalalabad, Shahjahanpur	4811.00
		Kurukshetra	24-1-25	To attend and give presentation at Kurukshetra University Haryana	1594.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Dr. Jitender Dhiman	Scientist 'B'	Panipat	10-6-24 to 12-6-24	Inspection and sample collection of mills located in Panipat	3375.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Dr. Nitin Kumar	Scientist 'B'	Noida	4-6-24 to 6-6-24	To attend Biodegradable expo 2024 at Grater Noida	6174.00
		Chandigarh	21-3-25 to 22-3-25	To attend Expo 2025 at Chandigarh	4338.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Sh. Kumar Anupam	Scientist 'B'	Dehradun	13-6-24	To submit answer sheets to FRI, Dehradun	788.00
		Delhi	13-9-24 to 16-9-24	नई दिल्ली 4 th अखिल भारतीय राजभाषा सम्मेलन में सम्मिलित होने हेतु	11055.00
		Noida	24-9-24 to 29-9-24	ग्रेटर नोएडा में UPITS 2024 में CPPRI की ओर से प्रतिभाग	20750.00
		Kashipur	27-11-24 to 30-11-24	काशीपुर, RSC DCPPIAI प्रशिक्षण कार्यक्रम 28-29 नवम्बर 2024	13950.00
		Dehradun	19-12-24	To answer sheet & question paper of Msc (CPT) Students	788.00
		Muzaffarnagar	3-1-25	To bring sample from Bindals Papers	788.00
		Chandigarh /Hoshiarpur	6-1-25 to 8-1-25	PSCST Chandigarh or Hoshiarpur में मीटिंग तथा विजिट	6174.00
		Dehradun	5-2-25	To submit Msc (CPT) copies & work at IIP Dehradun	788.00
		Delhi	5-3-25	Meeting for arrangement of Venue for RSC DCPPIAI Training Programme	1125.00
		Delhi	7-3-25	Meeting regarding Project work at Amity University Noida	1869.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Ms. Barnali Shome	A.O.	Delhi	1-4-24 to 2-4-24	उद्योग भवन में मीटिंग हेतु	4450.00
		Delhi	4-4-24 to 6-4-24	उद्योग भवन में मीटिंग हेतु	7438.00
		Allahabad	13-4-24 to 17-4-24	हाईकोर्ट में वकील से वार्तालाप करने हेतु	16130.00
		Delhi	2-5-24 to 3-5-24	केन्द्रीय प्रशासनिक न्यायधिकरण एवं मंत्रालय में मीटिंग करने हेतु	4450.00
		Delhi	10-6-24	DPIIT and NCCBM Ballabhgarh की यात्रा	788.00
		Meerut	12-7-24	सिविल कोर्ट मेरठ, और भूमि अधिग्रहण ऑफिस मेरठ	788.00
		Ballabhgarh	8-7-24	NCCBM Ballabhgarh	788.00
		Ballabhgarh	25-7-24 to 26-7-24	NCCBM Ballabhgarh, Ministry of Urban Housing Affair & BIS	2250.00
		Ballabhgarh	8-8-24	NCCBM Ballabhgarh	1125.00
		Ballabhgarh	22-8-24	NCCBM Ballabhgarh	1125.00
		Delhi	29-9-24 to 30-9-24	Walk-in interview हेतु	4413.00
		Meerut	18-10-24	Meerut LA Court, Meeting हेतु	788.00
		Meerut	25-10-24	Meerut LA Court, Meeting हेतु	788.00
		Meerut	19-11-24	Meerut LA Court, Meeting हेतु	788.00
		Delhi	27-11-24	Audit Meeting in Ministry Delhi	1125.00
		Delhi	3-12-24	Director DPIIT के साथ मिनिस्ट्री में मीटिंग हेतु	1125.00
		Delhi	12-12-24 to 13-12-24	Walk-in interview conduct करने हेतु	4413.00
		Meerut	8-1-25	Meerut LA Court, Meeting हेतु	788.00

Name	Designation	Place	Duration of Tour	Purpose	Expenditure
Sh. KVVK Satya Sai	S.O.	Kashipur	18-11-24 to 19-11-24	To collect quotation for selection of venue of the 10 th Training program – RSC-DCPPAI at Kashipur	3050.00
		Meerut/Delhi	22-11-24	To submit the court proceeding at Meerut and attend the meeting at New Delhi for discussing the Audit Paras	1000.00
		Muzaffarnagar	26-11-24	Income tax Office Muzaffarnagar. To submit the challan on demand notice received from Income Tax Deptt.	300.00
		Ghaziabad/ Delhi	24-2-25	Income tax Office Ghaziabad, WPRPC Centre Delhi	1000.00